
2024-1-18 Muri-Bern-Bundesplatz 

Wandergruppe Gönnervereinigung SC Holligen 94    Dezember 2023 

 

Wanderung vom 18. Januar 2024 / Muri b. Bern Station – Bern Bundesplatz 

 

Besammlung: Bern Loeb-Egge, Treffpunkt: 09:30 Uhr  

 Bern ab 09.38 Uhr »Tram Nr. 6 Richtung Worb 

 Muri b. Bern an: ~09:50 Uhr  

 

Wanderroute (leichte Wanderung): 

Route Wanderzeit ~Uhrzeit 

Muri b. Bern Station  ab ~10.00 

Elfenau - Dälhölzli 

KaWeDe Bistro, Jubiläumsstrasse 101, Bern 

Trinkpause ~30‘ 

60‘ an ~11.15 

 

ab ~11.45 

Fondueplausch im Restaurant Eisbahn Bundesplatz 45’ an ~12.30 
 

  

 
Möglichkeiten für Nichtwanderer: Treffen ab 11.15 Uhr zum Kaffeehalt im KaWeDe Bistro oder   

     Treffen ab 12.15 Uhr im Restaurant Eisbahn Bundesplatz 

 
Mittagessen:  Fondueplausch um ca. 12:45 Uhr im Restaurant Eisbahn Bundesplatz 

 
Anmeldung:  bis Sonntag, 14. Januar 2024 an roger.berset@bluewin.ch oder 079 698 19 41 

 
Kontakt: Roger Berset roger.berset@bluewin.ch / 079 698 19 41 

Gruss Roger 

 

mailto:roger.berset@bluewin.ch
mailto:roger.berset@bluewin.ch

